
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.02.2023   1/1

Novinky eDAP
1. 1.–31. 1. 2023
 Tabulka obsahuje pouze předpisy s úrovní přístupu A.

řada číslo

(číslo jednací)

celý název dokumentu nebo vnitřního předpisu účinnost od zveřejněno

v eDAP

Pokyn PO-01/2023-ŘO18

Pokyn ředitele Odboru systému bezpečnosti provozování dráhy ve věci informování subjektu odpovědného za údržbu (ECM) pověřenou 

osobou v případě vzniku mimořádné události 30.01.2023 30.01.2023

Z 1 Předpis pro obsluhu staničních a traťových zabezpečovacích zařízení, Změna č. 4 27.01.2023 27.01.2023

Z 1 Předpis pro obsluhu staničních a traťových zabezpečovacích zařízení ve znění změn č. 1 až 4 27.01.2023 27.01.2023

SMS IM

Shrnutí manuálu systému zajišťování bezpečnosti provozování dráhy u státní organizace Správa železnic ve znění opravy č. 1 a změny č. 1 až 

4, samostatná příloha 1 14.05.2018 17.01.2023

SMS RU

Shrnutí manuálu systému zajišťování bezpečnosti provozování drážní dopravy u státní organizace Správa železnic ve znění opravy č. 1 a 

změn č. 1 až 4 (účinnost od 17. ledna 2023), samostatná příloha 1 08.04.2018 17.01.2023

MP M20/MP010 Účelová železniční mapa velkého měřítka, změna č. 2 12.01.2023 12.01.2023

MP M20/MP010 Účelová železniční mapa velkého měřítka, ve znění změny č. 1 a 2 03.08.2018 12.01.2023

MP M20/MP006 Opatření k zaměřování objektů železniční dopravní cesty ve znění změny č. 1 až 5 03.01.2023 03.01.2023

MP M20/MP006 Opatření k zaměřování objektů železniční dopravní cesty Změna č. 5 03.01.2023 03.01.2023


